
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Zarządzenie Nr 64/09
Burmistrza Tykocina 

z dnia 31 grudnia 2009 roku
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i przedmiotów zaliczonych do pozostałych środków trwałych
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co
następuje:

 §1.Przekazać nieodpłatnie z dniem 31 grudnia 2009 r. na rzecz Zespołu Szkół i Przedszkola w Tykocinie środki trwałe i wyposażenie powstałe w wyniku realizacji inwestycji
,,Rozwój infrastruktury edukacyjnej w Gminie Tykocin”  - projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa VI Rozwój Infrastruktury społecznej działanie 6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji o wartości 2.048.156,81 zł wymienione
w załącznikach do zarządzenia :
Nr 1. Środki trwałe powstałe w wyniku realizacji robót budowlanych.
Nr 2.Wyposażenie Zespołu Szkół i Przedszkola w Tykocinie w sprzęt elektroniczny, komputery z oprogramowaniem.

    Nr 3.Wyposażenie Zespołu Szkół i Przedszkola w Tykocinie w meble.

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

Metryka strony

z64_09

 ( 101.5 KB )Załączniki do zarządzenia

Udostępniający: UM Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2010-02-02
Data modyfikacji: 2010-02-02

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2010-02-02

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/265/849/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+do+zarz%2525C4%252585dzenia
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.849
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	z64_09

